
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

83 

28 

26 

352 

79 

82 

22 

97 

147 

156 

197 

Name 

CRISTIANO UTZ 

JEAN CARLO ZAMORA 

TANIEL BOCK 

IURI OBERHERR 

HEITOR TOLEDO 

FERNANDO MACIEL 

LUCAS DENTE ANTONELO 

ANGELO OLIVEIRA 

ROBSON BAROSSI 

MICHEL SARTORI 

FERNANDO VARGAS 

Class 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

A 

A/B 

AB 

A/B 

Best Tm 

52.955 

53.240 

53.349 

53.407 

54.175 

54.310 

56.059 

56.940 

57.003 

57.064 

59.199 

In Lap 

6 

2 

10 

10 

8 

7 

9 

3 

3 

7 

1 

Diff 

0.285 

0.394 

0.452 

1.220 

1.355 

3.104 

3.985 

4.048 

4.109 

6.244 

Gap 

0.285 

0.109 

0.058 

0.768 

0.135 

1.749 

0.881 

0.063 

0.061 

2.135 

Laps 

6 

4 

11 

10 

9 

7 

10 

5 

9 

9 

1 

Last Tm 

52.955 

53.310 

53.404 

53.407 

54.546 

54.310 

56.207 

57.311 

57.893 

57.239 

59.199 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAUCHO DE VNT 4ª ETAPA 

KARTCROSS 

Treino 2 KC 

Practice (20:00 Time) started at 17:47:18 

Autodromo Alberto Cidade 1,400 km 

17/01/2026 16:25 


