



CAMPEONATO GAÚCHO DE VNT 2025
4ª ETAPA - 17 e 18/01/2026
Caçapava do Sul/RS



GAUCHO DE VNT 4ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

KARTCROSS

Autodromo Alberto Cidade 1,400 km

Treino 2 KC

17/01/2026 16:25

Practice (20:00 Time) started at 17:47:18

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps	Last Tm
1	83	CRISTIANO UTZ	A	52.955	6			6	52.955
2	28	JEAN CARLO ZAMORA	B	53.240	2	0.285	0.285	4	53.310
3	26	TANIEL BOCK	B	53.349	10	0.394	0.109	11	53.404
4	352	IURI OBERHERR	B	53.407	10	0.452	0.058	10	53.407
5	79	HEITOR TOLEDO	B	54.175	8	1.220	0.768	9	54.546
6	82	FERNANDO MACIEL	B	54.310	7	1.355	0.135	7	54.310
7	22	LUCAS DENTE ANTONELLO	B	56.059	9	3.104	1.749	10	56.207
8	97	ANGELO OLIVEIRA	A	56.940	3	3.985	0.881	5	57.311
9	147	ROBSON BAROSSO	A/B	57.003	3	4.048	0.063	9	57.893
10	156	MICHEL SARTORI	AB	57.064	7	4.109	0.061	9	57.239
11	197	FERNANDO VARGAS	A/B	59.199	1	6.244	2.135	1	59.199

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO